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

10.00  

10.30
10.40

11.00
13.05

13.40

14.30
15.00
15.05
17.00
17.05
19.15
20.30
21.00
21.20

21.50

23.25
01.05

02.00

02.40  

04.15

05.00
06.15

02.30 

03.55 

09.30 

10.25 

14.00 

14.55 

16.00 

19.00 

20.05 

21.00 

22.20 
22.30  

23.05  

01.00 

01.55 

08.20

09.55

11.40

13.20
19.15

21.00

22.45

00.30

03.05
05.10
06.50

07.00
09.00
10.00
11.00
12.00

14.00  

16.10
22.00
23.00
00.05
01.10
01.40
02.10
05.20

РУССКИЙ 
БЕСТСЕЛЛЕР

10.50 

17.35 
03.40 

07.20 

РУССКИЙ 
ДЕТЕКТИВ

08.05
11.50
19.00

00.35  

06.25

РУССКИЙ 
РОМАН

09.50 

11.35 
12.55

16.30 

20.00
23.25

02.50 

06.05 

07.35

РУССКИЙ 
ИЛЛЮЗИОН

08.15 
10.00 

11.50 
15.20 
19.15 
20.50 
22.50 

00.20 
01.50 
03.05 

04.40 

06.00 

07.15 

02.20 
02.50 
03.05 
03.35 
03.50 
04.15 
05.00 
05.15 
05.40 
06.10 
06.35 
06.50 
07.20 
07.35 
08.00 
08.45 
09.00 
09.30 
10.00 
10.30 
10.45 
11.20 
11.35 
12.00 
12.50 
13.05 

13.35 
14.05 
14.35 
14.50 
15.20 
15.40 
16.05 
16.55 
17.10 
17.40 
18.10 
18.40 
18.55 
19.30 
19.45 
20.10 
21.00 
21.15 
21.45 
22.20 
22.45 
23.00 
23.35 
23.50 
00.20 
01.05 
01.25 
01.50 

04.00
04.15

04.25
05.10
05.45
06.20
06.50

07.25

08.00
08.15
14.00
14.15
00.15

01.40

02.05

ОХОТА 
И РЫБАЛКА

02.05 
02.55 

03.05 
03.35 

04.05 

04.30 

04.55 
05.20 

05.50 
06.20 
07.05 
07.35 

08.00 
08.25 
08.55 

09.45 

10.00 

10.25 

10.55 
11.25 

11.55 
12.30 
13.15 
13.45 

14.15 

15.00 
15.20 
15.50 

16.20 

16.35 
17.05 
17.40 
18.05 

18.40 
18.55 
19.20 
19.35 
20.10 

21.00 

21.15 

21.45 

22.10 

22.40 
23.10 

23.40 
00.10 

00.45 
01.15 
01.40 
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НИЖНЯЯ ТУРА
ПРОДАЕТСЯ

1-комн. кв-ру на Минват-
ном, по ул. Малышева, 23, 
3 этаж, S=31,4 кв. м, сейф-
дверь, кв-ра очень теплая, 
все в шаговой доступности: 
магазины, садик, школа, ап-
тека, остановка, детские пло-
щадки и т. д. Цена 570 тыс. 
руб., торг, можно под мат.ка-
питал. Тел.: 89122277959. 4-3

1-комн. кв-ру в пос. Ис (р-н 
Финский), по ул. Молодеж-
ной, 6, 2 этаж, S=31,2 кв. м. 
Квартира очень теплая, уют-
ный двор, рядом магазин, 
спорткомплекс, хоккейная 
площадка, остановка. Цена 
370 тыс. руб., торг, мож-
но под мат. капитал. Тел.: 
89122277959. 7-6

1-комн. кв-ру по ул. 40 лет 
Октября, 6А, 1 этаж, лод-
жия застеклена, высокая, 
недорого. Тел.: 89525140480, 
89221532724. 4-4

1-комн. кв-ру по ул. Ско-
рынина 3, 1 эт., S=29,4 кв. 
м, балкон, счетчики, сейф-
дверь. Цена 600 тыс. руб. 
Торг. Фото на сайте АН «Ку-
пиДом»: kupidom-nt.ru (12+). 
Тел.: 89089241111. 2-1

1-комн. кв-ру по ул. Говоро-
ва 4, 2 эт., S=33,3 кв. м, бал-
кон, счетчики. Цена 750 тыс. 
руб. Торг. Фото на сайте АН 
«КупиДом»: kupidom-nt.ru 
(12+). Тел.: 89089241111. 2-1

1-комн. кв-ру по ул. Ленина 
117, 5 эт., S=31,2 кв. м, бал-
кон, счетчики. Цена 800 тыс. 
руб. Торг. Или обмен на 2-х 
комн. кв-ру в р-не «Вахты», 
«ГРЭСа» + наша доплата 
400 тыс. руб. (мат. капитал). 
(12+). Тел.: 89089241111. 2-1

1-комн. кв-ру по ул. Се-
рова 6, 4 эт., S=35,1 кв. м, 
лоджия, счетчики, ламинат, 
сейф-дверь. Цена 850 тыс. 
руб. Фото на сайте АН «Ку-
пиДом»: kupidom-nt.ru (12+). 
Тел.: 89089241111. 2-1

1-комн. кв-ру в Нижней 
Туре, по ул. Скорынина, 
7, 5 этаж, S=31 кв. м. Га-
раж в районе РСЦ. Тел.: 
89521344845. 4-4

1-комн. кв-ру по ул. 
Мира, S=34,3 кв. м. Тел.: 
89002066101. 3-3

2-комн. кв-ру по ул. Моло-
дежной, 11, 2 этаж, комнаты 
раздельные, балкон засте-
клен, санузел совмещен. Тел.: 
89122778935. 13-13

2-комн. кв-ру по ул. Мо-
лодежная 5, 4 этаж, S=42,9 
кв. м. Квартира без ремонта. 
Цена 800 тыс. руб. Торг. ИЛИ 
ОБМЕН на комнату + ваша 
доплата. Фото на сайте АН 
«КупиДом»: kupidom-nt.ru 
(12+). Тел.: 89089241111. 2-1

2-комн. кв-ру по ул. Моло-
дежная 1А, 4 этаж, S=43,9 кв. 
м., окна ПВХ, балкон, счетчи-
ки. Цена 900 тыс. руб. Торг. 
ИЛИ ОБМЕН на 3-комн. 
вв-ру + наша доплата. Фото 
на сайте АН «КупиДом»: 
kupidom-nt.ru (12+). Тел.: 
89089241111. 2-1

2-комн. кв-ру по ул. Берего-
вая 21, 4 этаж, S=51,8 кв. м. 
Установлены счетчики, лод-
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
иномарке (бизнес-класс). 
Большой стаж. Катаю 
свадьбы.  Тел.: 89530505406, 
89617721821. 89505471843, 
9-83-50. 2-1

Бесплатно вывезем холо-
дильники, стиральные маши-
ны, газовые и электроплиты, 
ж/двери, батареи, ванны, те-
левизор, радиоприборы и т. 
д. Тел.: 89025871602. 6-6

Ванна/туалет под ключ, 
сантехнические, электриче-
ские работы, установка две-
рей и т. д. Тел.: 89090000308, 
89089220054. 4-1

Все виды загородного 
строительства: дома, бани, 
гаражи, беседки, заборы, 
фундаменты, мягкая кровля, 
благоустройство террито-
рии, ремонт квартир и офи-
сов и т. д. Тел.: 89090000308, 
89089220054. 4-1

Двери – установка. Лами-
нат, линолеум, фанера, ОСП 
– укладка. Панели, вагонка, 
гипсокартон – обшивка. По-
клейка обоев. Сборка мебе-
ли. Тел.: 89533807105. 7-7

Двери – установка. Уклад-
ка ламината, линолеума, 
фанеры, ОСП. Отделка 
лоджий, ванн, туалетов па-
нелями, гипсокартонном. 
Поклейка обоев, потолоч-
ной плитки. Замена розеток. 
Тел.: 89086355275. 7-5

Замена гнилых венцов, 
подъем домов, просевших 
углов. Поставим баню, дом на 
фундамент, тумбы. Фото на 
«Авито». Тел.: 89221751162, 
89221751162. 4-4

Компьютерная помощь. 
Ремонт. Настройка. Тел.: 
89089004316. 8-8

Кладка и ремонт печей, 
каминов. Стаж 30 лет. Тел.: 
89030859468. 2-1
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Перекрываю крыши 
по 400 руб/ кв. м, а также 
другие строительные ра-
боты. Обращаться по тел.: 
89527258115. 3-3

Плиточные работы. Вну-
тренняя отделка помеще-
ний. Нижняя Тура. Тел.: 
89527378717. 8-7

Ремонт квартир, строи-
тельство домов под ключ. 
Все виды загородных стро-
ительных работ. Монтаж, 
демонтаж. Тел.: 89041729164, 
89126032722. 4-1

Ремонт стиральных, швей-
ных машин. Быстро, каче-
ственно, с гарантией. Тел.: 
2-03-52, 89530051542. 6-6

Ремонт телевизоров для 
г. Нижней Туры и пос. Ис. 
В будние дни звонить после 
17:00. Тел.: 89041718430. 5-5

Ремонт холодильников и 
швейных машин, ремонт на 
дому, гарантия. Обслужива-
ние: г. Нижняя Тура и бли-
жайшие поселки/деревни. 
Тел.: 89226128800. 4-4

Стирка ковров на импорт-
ном оборудовании. Сами за-
берем, сами привезем обрат-
но. Срок – одни сутки. Тел.: 
89030794158. 4-1

«Служба ремонта». Сан-
технические работы любой 
сложности. Установка во-
донагревателей, счетчиков, 
смесителей, раковин, ванн, 
унитазов, грузосвароч-
ные работы, подключение 
стиральных машин, устра-
нение засоров и т. д. Тел.: 
89090000308, 89089220054. 4-1

Спутниковое и эфирное 
ТВ без абонентской платы. 
Продажа, установка, обслу-
живание. Теперь еще де-
шевле. Любой район. Тел.: 
89049880482. 20-17

Страхование а/м ОСАГО 
без доп. страховок от 1500 
руб. и другие виды. Оформ-
ление договора купли-про-
дажи а/м. Тел.: 89126856061, 
89502071059 (Владимир). 4-4

Строим дома, бани под 
ключ. Устройство скатных 
кровель, фасады. Опыт, га-
рантия. Тел.: 89028774406. 5-4

Услуги компрессора. От-
бойные молотки в наличии. 
Тел.: 89530014101.

Электрик. Ремонт, мон-
таж электропроводки. Ре-
монт эл. оборудования. 
Перенос, замена и установ-
ка светильников, розеток, 
выключателей, электро-
счетчиков, конфорок и др. 
Умеренные цены. Качество, 
индивидуальный подход. 
Тел.: 89086339885. 6-1

ЛЕСНОЙ
ПРОДАЕТСЯ

Комната в «Орбите», ком-
ната в 3-комн. кв. по ул. Бе-
линского. 8-952-148-6012

Комната по Мира, 8 (2 эт., 
19,6 кв. м, после ремонта), 350 
т. р. или меняю на 1-комн. кв. 
с моей доплатой. 8-904-167-
7278

1/4 доли в 3-комн. кв. по 
Юбилейной, 12 (4 эт., хо-
роший р-н), или обмен на 
1-комн. или 2-комн. кв. с до-
платой. 8-908-901-4797.

1-комн. кв. в новом доме. 
8-908-900-3268.

1-комн. кв. по Кирова, 54 (4 
эт.), 750 т. р., 1 собственник, 
документы готовы. 8-950-648-
8373, 7-93-57.

1-комн. кв. по Кирова, 56 
(1 эт., окна ПВХ, натяжной 
потолок, один собственник, 
никто не прописан), 800 т. р. 
8-982-626-4375

1-комн. кв. по Ленина, 109 
(2 эт., 39 кв. м, лоджия 10 кв. 
м, ремонт от застройщика). 
8-950-635-8880

1-комн. кв. по М.-Сиби-
ряка, 43 (1 эт., 33 кв. м, газ, 
эл. проводка для эл. плиты, 
счетчики на воду, кладовка, 
лоджия застекл., без ремон-
та), 1600 т. р., торг. 8-922-114-
7302, 8-902-870-2692

1-комн. кв. по Мира, 9 (2 
этаж), подробности по тел. 
8-904-982-0889

1-комн. кв. по Строителей, 
6 (33 кв. м), 1300 т. р.; ово-
щехранилище на Карьере. 
8-952-137-6664

1,5-комн. кв. после ремон-
та, встроен. кухня, шкаф-ку-
пе, нат. потолки, новая элек-
трика, сан. техника и т. д. 
Возможен обмен. 8-952-733-
2732

2-комн. кв. в Лесном по 
Юбилейной, 3, теплая, чи-
стая, с ремонтом. собствен-
ник, документы готовы. не-
дорого. 8-950-652-5397

2-комн. кв. в пос. Таежный 
и садовый участок. Срочно! 
В связи с переездом. Вся ин-
формация по тел. 8-919-360-
5412

2-комн. кв. круп. габ. (47 кв. 
м) по Свердлова, 26, 1350 тыс. 
руб., торг. Срочно, в связи с 
отъездом. 7-81-71, 8-952-726-
1949

2-комн. кв. круп. габ. с ре-
монтом и перепланировкой. 
Встроен. кухня, водонагре-
ватель, 62 квартал, 1200 тыс. 
руб. 8-901-950-4760

2-комн. кв. по Горького, 12 
(4/4, 43,9 кв. м, окна ПВХ, 
двери, потолки, ванна и сан. 
узел – кафель, счетчики, 
балкон застеклен, осво-
бождена). 8-953-605-4957

2-комн. кв. по Ленина, 104 
(2 эт., 42 кв. м); сад на Карье-
ре (2 ост.). 8-904-540-3442

2-комн. кв. по Ленина, 107, 
круп. габ., срочно, собствен-
ник. 8-909-001-8310 (после 
17:00)

2-комн. кв. по Ленина, 112 
(4 эт., 48,7 кв. м). 8-950-208-
8652

2-комн. кв. по Мира, 18 
(2 этаж, общ. пл. 49,9 кв. м, 
комн. – 16,2 кв. м, 12 кв. м); 
3-комн. кв. по Мира, 10 (73 
кв. м). 8-952-147-9065

2-комн. кв. по Мира, 3 (2 эт., 
48,8 кв. м, без ремонта, счет-
чики, домофон, лоджия 6 кв. 
м, дом кирпичный, цена дого-
ворная). 6-78-39

2-комн. кв. по Мира, 46 
(1 эт., 49,9 кв. м, 2 лоджии, 
прекрасный вид из окон, ре-
монт, теплая), 1900 тыс. руб. 
8-961-765-6149

2-комн. кв. по Энгельса, 8 
(3 этаж), 1200 тыс. руб. 8-904-
546-8543

3-комн. кв. (центр, 1/3, 74 
кв. м, h – 3,4, 3,3, удобно под 
нежилое, цена договорная. 
8-950-653-0255

3-комн. кв. круп. габ. (2 эт., 
холл, большая кухня, много 
шкафов, антресолей, 2 кла-
довки, стеклопакеты, кап. ре-
монт систем ХВС, ГВС и др., 
домофон, парковка, реаль-
ная скидка на отделку. 8-922-
146-6985

3-комн. кв. по Васильева, 1 
(94,7 кв. м), все вопросы по 
тел. 8-904-170-0701

3-комн. кв. по Ленина, 105 
(4 эт., 76 кв. м, 3 лоджии). 
Участок под ИЖС, Залесье 
(12 соток, все коммуника-
ции, гараж, фундамент, хоз. 
строение, баня, фруктов. де-
ревья, собственник). 8-950-
640-1685

3-комн. кв. по Ленина, 105 
(пл. 88,3 кв. м, 6 эт., прекрас-
ная планировка, хороший 
ремонт с надежным оборудо-
ванием). Фото на Авито. Под-
робности по т. 8-922-113-2256 
(Татьяна)

3-комн. кв. по Ленина, 92 (7 
эт., 61 кв. м, ремонт, ванная, 
туалет, кухня, комнаты с ме-
белью, шкаф-купе, лоджия 
большая), 2400 т. р. 6-15-89

3-комн. кв. по Ленина, 97 (3 
эт.), светлая, теплая, цена до-
говорная. 8-912-646-9208

3-комн. кв. по Победы, 
36 (3/5, 59,4 кв. м, перепла-
нировка узаконена), гараж 
за подстанцией (ГМ2, бокс 
11, 27,3 кв. м, 6,42х4,25х2,4). 
8-922-213-0356, 6-05-98

3-комн. кв. по Энгельса, 4А 
(4 эт), 2300 т. р., торг. 8-909-
023-8768 (после 19:00)

Дом 2-этаж., бревенчатый, 
60 кв. м, участок 12 соток. Ря-
дом пруд, ул. Володарского, 
10 (старая часть). Дом на двух 
хозяев. 1 млн. руб. 8-950-205-
6343 (Юра)

Дом благоустроен. (160 кв. 
м, в п. Таежный). 8-902-872-
3215

Дом в Елкино. Есть баня, 
теплицы, огород посажен. 
8-953-601-6190

Дом в Н. Туре (110 кв. м, 
отопление – котел, ванная 
комната, 15 соток). Осталь-
ное по тел.: 8-950-648-9091

Дом в Нижней Туре, 160 кв. 
м. 8-902-877-2373

Дом жилой, 2-этажный, 
кирпичный, на 2-м пос. по ул. 
Фурманова, цена договор-
ная. 8-996-181-2007

Дом жилой по Уральской, 
2 поселок (74 кв. м, участок 
7,5 сотки, земля в собств., 
размежевана, 4 комнаты, 
ремонт, камин, ванна с ту-
алетом, все коммуникации: 
газ, вода, эл-во, септик, оста-
ется встр. мебель, 2 новых 
теплицы, плодоносящий сад, 
много ягодных кустов, клуб-
ника, ухоженный, гараж на 
2 машины, баня, большой 
крытый двор, беседка, каче-
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
рюкзак-переноска «Панда» 
(2-8 мес.), новый. 8-921-512-
9266

Трельяж, стол раздвижной, 
шкаф книж., машина швей-
ная, ножная и ручная, санки. 
Все недорого, в связи с про-
дажей квартиры. 6-78-39

Тренажер эллиптический 
магнитный «Vento», модель 
С-208. 8-904-982-0889

Холодильник «Ока-III», 
б/у, в норм. сост. 2 т. р. 8-953-
389-5624

Холодильник «Орск», б/у, 
в рабочем сост., 1 т. р. Печка 
для бани новая, 16 т. р. Бал-
лон (пропан) с газом, 1500 р. 
Велосипед «Кама» складной, 
б/у, 500 р. 8-922-225-7491

Шуруповерт ДА-12 ЭР-01, 
новый, кресло-туалет «Три-
вес», новое. 8-904-388-2883

Яма на Карьере недорого. 
Газонокосилка. 8-953-041-
1757

Яма овощная за ветлечеб-
ницей. 8-922-297-3240

Яма овощная на 1-м посел-
ке, сухая, 100 т. р. 8-922-186-
1856

Яма овощная на Карьере. 
8-904-987-1652

Яма овощная на Карьере. 
8-906-801-7019

Яма овощная на Карьере. 
8-908-901-4638

Яма утепленная на Карье-
ре, 50 т. р., срочно, ввиду отъ-
езда. 7-81-71, 8-952-726-1949

МЕНЯЕТСЯ
Дом благоустроенный 

(Южный Урал, г. Еманже-
линск, Челябинской обл., 71 
кв., жилая 34 кв. м, земля, 12 
соток, сад) на 2–3-комн. кв. 
в Лесном, Н. Туре, варианты, 
продажа. 8-909-020-1073

КУПЛЮ
Антиквариат! Предметы 

периода СССР. Статуэтки 
(из фарфора, чугуна, брон-
зы). Иконы, кресты, коло-
кольчики, самовары, под-
стаканники, подсвечники, 
столовое серебро, посуду, 
значки, ступы, гири, ганте-
ли и многое другое! А также 
куплю памперсы (для взрос-
лых) фирмы Seni. 8-963-444-
1111

Старые фотоаппараты, 
объективы, кинокамеры. Ра-
диоприемник, магнитофон 
времен СССР и подобную 
ретротехнику. 8-905-802-
3150

СДАЮ
1-комн. кв. по Мира, 11-100 

с мебелью, 7 т. р. 8-992-009-
3182

УСЛУГИ
Натяжные потолки. Бы-

стро, качественно, дешево. 
8-905-806-5553

Экскаватор-погрузчик JSB; 
КамАЗ, 10 тонн; земляные 
работы любой сложности; 
водопровод, канализация; 
фундаментные работы; буре-
ние; вывоз мусора на свалку. 
Быстро. Качественно. 8-904-
164-2630

КУШВА
ПРОДАЮ

Новые непромокаемые 
текстильные автоковрики 
для а/м «Мазда-3» (ориги-
нал), в упаковке. Цена 2500 
руб. Тел.: 89030846577.

Передняя левая дверь от 
а/м «Фольксваген-Гольф-6». 
Тел.: 89122918793.

Шины: 235/75, R-15, 4 шт. 
Диски штампованные, R-13, 
4 шт. Все недорого. Тел.: 
89193840180.

КАЧКАНАР
ПРОДАМ

большой дом в г. Новая 
Ляля, в р-не Южного. Тел.: 
8-982-769-2764.

дом в Новой Ляле. Тел.: 
8-950-644-15-11.

дом в п. Валериановск по 
ул. Вайнера, д. 56, 35 кв. м, 
з/у 16 соток, 1190 тыс. руб. 
или обмен на квартиру. Тел.: 
8-982-617-4220.

коттедж в п. Валериановск, 
ул. Набережная, 52, 125 кв. м, 
12 соток, 3500 тыс. руб. Тел.: 
8-982-617-4220.

дом в пос. Валериановск по 
ул. К. Маркса, 34 кв. м, з/у 
1400 кв. м, баня, теплицы из 
поликарбоната, посадки, га-
зовый котел, отопление цен-
тральное, высокоскоростной 
интернет, телевидение, 1090 
тыс. руб. Тел.: 8-912-295-
2576.

коттедж в отличном со-
стоянии в Старооскольском 
р-не Белгородской обл., пло-
щадь 83,5 кв. м, земли 10 сот. 
Есть все, сделано все! Цена: 3 
000 тыс. руб. Тел.: 8-982-617-
4220.

продам или обменяю дом в 
Приморско-Ахтарском р-не 
Краснодарского края, 90 
кв. м, з/у 38 соток, есть все! 
Цена 2500 тыс. руб. / обмен 
на Качканар. Тел.: 8-982-617-
4220.

дом в п. Ис по ул. Ильича, д. 
6, 37,3 кв. м, з/у 2062 кв. м, эл-
во, 350 тыс. руб. Тел.: 8-982-
617-4220.

дом в п. Сигнальный, по 
ул. Мира, д. 6, 40 кв. м, з/у 
25 соток, коммуникации, по-
стройки. Цена 650 тыс. руб. 
Тел.: 8-982-617-4220.

коттедж в п. Валериановск, 
ул. Горняков, 37, 198,8 кв. м, 
з/у 9,4 соток, есть все, 3990 
тыс. руб. Тел.: 8-982-617-
4220.

3-эт. коттедж по ул. Горная, 
250 кв. м, з/у 9 соток, гараж, 
баня, бассейн. Тел.: 8-982-
639-7777.

дом по ул. Пушкинская, 56, 
50 кв. м, з/у 12 соток, эл-во, 
газ по участку, 950 тыс. руб. 
Тел.: 8-982-617-4220.

дом с з/у по ул. Горная, д. 6, 
70,4 кв. м, з/у 934 кв. м, эл-во, 
газ, водоснабжение, кана-
лизация, 2800 тыс. руб. Тел.: 
8-982-617-4220.

дом по ул. Крылова, д. 93, 
площадь дома 100 кв. м, зем-
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
руб. Тел.: 8-982-617-4220.

3-комн. бл. кв. в 5 мкр., д. 69, 
60 кв. м, 5 эт., комн. изолир. 
/смежн., косм. ремонт, ча-
стично с мебелью, 1500 тыс. 
руб. Тел.: 8-982-617-4220.

3-комн. кв. премиум-клас-
са в 5 мкр., д. 78, корп. 2, 111,3 
кв. м, 3 эт., 2 лоджии, комн. 
изолир., есть все, сделано 
все, с мебелью и техникой, 
4500 тыс. руб. Тел.: 8-982-617-
4220.

3-комн. бл. кв. ул. пл. в 6а 
мкр., д. 8, 60,7 кв. м, 4 эт., лод-
жия, комн. изолир., капре-
монт, мебель, 2050 тыс. руб. 
Тел.: 8-982-617-4220.

3-комн. бл. кв. ул. пл. в 6а 
мкр., д. 15, со всей мебелью 
и быт. техникой, 58,5 кв. м, 
8 эт., лоджия, комн. изолир., 
хор. ремонт, 2100 тыс. руб. 
Тел.: 8-982-617-4220.

3-комн. бл. кв. в 6а мкр., д. 
15, 3 эт., 59 кв. м. Тел.: 8-953-
602-1705.

3-комн. бл. кв. ул. пл. в 6а 
мкр., д. 16, 1 эт., част. с мебе-
лью и техникой, 63,5 кв. м, те-
плая лоджия, комн. изолир., 
хор. ремонт, 2000 тыс. руб. 
Тел.: 8-982-617-4220.

3-комн. бл. кв. ул. пл. в 7 
мкр., д. 65, 8 эт. Тел.: 8-950-
552-6965.

3-комн. бл. кв. в 6а мкр., 
д. 16, 7 эт., 57,2 кв. м, комн. 
изолир., с/у разд., балкон 
застекл., 1550 тыс. руб. Тел.: 
8-922-148-9703.

3-комн. бл. кв. в 7 мкр., д. 
65, 56,5 кв. м, 6 эт., комн. изо-
лир., с/у разд., косм. ремонт, 
1650 тыс. руб. Тел.: 8-982-617-
4220.

3-комн. бл. кв. в 8 мкр., д. 1, 
59 кв. м, 5 эт., ст/п, балкон за-
стекл., 1350 тыс. руб. либо об-
мен на 2-комн. бл. кв. + до-
плата. Тел.: 8-912-295-2576.

3-комн. бл. кв. в 8 мкр., д. 
9, дом после кап. ремонта, 
все заменено, лоджия 6м за-
стекл., недорого. Тел.: 8-950-
198-7377.

3-комн. бл. кв. ул. пл. в 
10 мкр., д. 10, 62 кв. м, 1 эт., 
комн. изолир., с/у раздельн., 
1500 тыс. руб. или обмен на 
2-комн. кв. в доплатой. Тел.: 
8-982-617-4220.

3-комн. бл. кв. в 10 мкр., д. 
43, 59 кв. м, 7 эт., ст/п, бал-
кон застекл., 1550 тыс. руб. 
либо обмен на 2-комн. бл. кв. 
+ доплата. Тел.: 8-912-295-
2576.

3-комн. бл. кв. ул. пл. в 10 
мкр., д. 42, 59,1 кв. м, 5 эт., 
комн. изолир., с/у раздельн., 
1500 тыс. руб. Тел.: 8-982-617-
4220.

3-комн. бл. кв. в 10 мкр., 
д. 42, 1 эт., 60 кв. м, балкон, 
ст/п. Тел.: 8-912-679-4625.

3-комн. кв. ул. пл. в 10 мкр., 
д. 44, 1 эт., 62,8 кв. м, комн. 
изолир., с/у раздельн., хор. 
ремонт, 1800 тыс. руб. Тел.: 
8-982-617-4220.

3-комн. бл. кв. в 11 мкр., д. 
20, 59 кв. м, 4 эт., косметич. 
ремонт, ст/п, м/к, двери, бал-
кон застекл., 1550 тыс. руб., 
торг. Тел.: 8-912-295-2576.

3-комн. бл. кв. в 11 мкр., д. 
25, 9 эт., лоджия, 1400 тыс. 
руб. Тел.: 8-912-679-4625.
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РЕКЛАМА

3-комн. бл. кв. по ул. Сверд-
лова, 26, 5 эт., 50 кв. м, с/ч, 
ст/п, 2 балкона, 1650 тыс. 
руб. или обмен на две 1-комн. 
бл. кв-ры. Тел.: 8-952-725-
4349.

3-комн. бл. кв. по ул. Сверд-
лова, 30, 60,1 кв. м, 3 эт., комн. 
изолир. /смежные, с/у со-
вмещ., 2 балкона, косметич. 
ремонт, 1750 тыс. руб. Тел.: 
8-982-617-4220.

3-комн. бл. кв. по ул. Ок-
тябрьская, д. 26, 55,6 кв. м, 2 
эт., комн. изолир. и смежные, 
с/у совмещ., балкон застекл., 
косметич. ремонт, 1100 тыс. 
руб. или обмен на 2-комн. кв. 
Тел.: 8-982-617-4220.

3-комн. кв. в дер. доме по 
ул. Октябрьская, д. 29а, 1 эт., 
58 кв. м, косметич. ремонт, 
комн. изолир. Сад. 800 тыс. 
руб. Тел.: 8-982-617-4220.

3-комн. кв. в дер. доме по 
ул. Октябрьская, д. 34, 2 эт., 
62 кв. м, косметич. ремонт, 
комн. изолир., 790 тыс. руб. 
Тел.: 8-982-617-4220.

3-комн. кв. в дер. доме по 
ул. Чехова, 42, 62,8 кв. м, 1 
эт., хор. ремонт, комн. изо-
лир., 780 тыс. руб. или обмен 
на 1-комн. бл. кв. Тел.: 8-982-
617-4220.

4-комн. бл. кв. ул. пл. в п. 
Ис, ул. Ленина, 47, 76,7 кв. м, 
5 эт., комн. изолир., с/у раз-
дельн., лоджия, част. ремонт, 
1300 тыс. руб. Тел.: 8-982-617-
4220.

4-комн. бл. кв. в 9 мкр., д. 4, 
63 кв. м., 2 эт., стеклопакеты, 
счетчики на эл., воду. Боль-
шая ванная комната, тёплые 
полы, 1650 тыс. руб. Тел.: 
8-912-679-4625.

4-комн. бл. кв. ул. пл. в 
10 мкр., д. 43, 74 кв. м, 1 эт., 
комн. изолир., 2 балкона, 
1650 тыс. руб. или меняю на 
2-комн. бл. кв. с доплатой. 
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